
DODATEK Č. 2

DOHODY O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY A ZAKÁZKY

W

(dále též ,,Dodatek"), který byl niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřen mezi:

Statutární město Brno, městská část Brno - Bosonohy
zastoupené: Martinem Černým, starostou městské části Brno - Bosonohy
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
ID datové schránky:

Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno
449 92 785
CZ44992785
Komerční banka, a.s.

kk8bxef

(dále jen ,,Objednatel")

a

II. SATES ČECHY s.r.o.
zastoupená: Ing. Ivo Šimkem, jednatelem
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 43099
se sídlem: Radkovská 252, Telč-Staré Město, 588 56 Telč
IČO: 251 72 654
DIČ: CZ25172654
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2
ID datové schránky: hddy9rg

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel společně také jen ,,Smluvní strany")

Článek I

Úvodní prohlášení

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že dne 26.06.2023 byla mezi Smluvními stranami
uzavřena Smlouva o dílo, číslo smlouvy Zhotovitele: 40/2023 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem byla realizace díla, a to stavebních prací spojených s úpravou veřejného prostranství
na Bosonožském náměstí, a dále provedením činnosti blíže popsaných v či. ||. Smlouvy a
souvisejÍcÍch s realizací stavebních prací (dále jen ,,Dílo").

2. Smluvní strany dále prohlašujI, že mezi nimi byla uzavřena dohoda o vypořádání závazků ze
smlouvy a zakázky ze dne 13.12.2023, uveřejněné v registru smluv dne 13.12.2023 pod ID
smlouvy: 25111855 (dále též jen ,,Dohoda"), jejímž předmětem je zejména vypořádání závazků ze
Smlouvy a dále změna závazků co do rozsahu předmětu plnění dle Smlouvy a ceny Díla, v
rozsahu a způsobem obsažených ve změnových listech č. 1 až 17.

l



3. Dne 12. 1. 2024 byl k uzavřené Dohodě uzavřen Smluvními stranami Dodatek č. 1, kterým došlo
k úpravě termínu plnění z uzavřené Dohody a Smlouvy.

4. Dle ČI. ll. odst. 2 věty druhé Dohody se Smluvní strany dohodly, že obsah vzájemných práv a
povinnosti, který Dohodou sjednávaly, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
Smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 Dohody a takto je budou vykonávat, přičemž obsah přílohy č. 1
Dohody je totožný se zněním zrušené Smlouvy. S ohledem k danému ujednání bude pro účely
tohoto Dodatku k výkladu termínů, jež nejsou v tomto Dodatku blíže popsány, použit význam, který
je jim připisován v textu Smlouvy.

5. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na dalších úpravách a vymezení konkrétních práv a
povinností z Dohody a Dodatku č. 1 tak, jak je uvedeno dále v tomto Dodatku č. 2.

Článek It
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je sjednáni vIceprací v rozsahu změnového listu a položkového
rozpočtu (dále jen ,,změnový list") č. 18 až 22, a to v celkovém finančním objemu vIcepracI
" 732.033,47 KČ bez DPH. Předmětem tohoto Dodatku je sjednání méněprací v rozsahu
Změnového listu č. 18, a to v celkovém finančním objemu méněprací - 204.138,40 KČ bez DPH.

2. Podrobná kalkulace vIceprací a méněprací je uvedena v položkovém rozpočtu vIcepraci a
méněprací, který tvoří nedílnou součást přís|ušného změnového listu č. 18 až 22. změnový list
č. 18 až 22 tvoří přílohu č. 1 až 5 a nedílnou součást tohoto Dodatku.

3. Vícepráce a méněpráce v rozsahu Změnového listu č. 18 a 22 jsou sjednány jako tzv. změna ,,de
minimis" v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ').

4. Celková hodnota všech změn dle § 222 odst. 4 ZZVZ v rozsahu Dohody a Změnového listu č. 18 a
22 (v celkovém absolutním součtu všech vIcepracI a méněprací) činí 1.344.722,90 KČ bez DPH, tj.
13,52 % z původní hodnoty závazku. Provedené změny závazku z uzavřené smlouvy v rozsahu
Dohody a Změnového listu č. 18 a 22 jsou tak v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, neboť' tyto změny
nemění celkovou povahu zakázky a jejich celková hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty
závazku ze smlouvy na stavební práce.

5. Vícepráce v rozsahu Změnového listu č. 19, 20 a 21 jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ,
neboť' se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnostI, které zadavatel jednajÍcÍ
s náležitou péči nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

6. V případě Změnového listu č. 19 se jedná o odkopávky pro novou ornici a související úprava
terénu, tj. činnosti, jejichž potřebu Objednatel zjistil až po odkryti původních horních vrstev zeminy,
pod nimiž se nacházela namísto předpokládané zeminy stavební navážka. S ohledem na
plánovanou výsadbu rostlin, bylo nově nutné tuto navážku odstranit a provést souvÍsejÍcÍ úpravu a
srovnáni terénu a přípravu pro navážku vhodné zeminy.

7. V případě Změnového listu č. 20 a 21 se jedná o technologii a restaurátorské práce na soše
svatého Floriána, konkrétně zpracování nového ukotvení chrliče a samotné upevnění chrliče
včetně úpravy kotevního místa v podstavci sochy a dále zhotoveni zákrytové desky z litiny a ze
sádry. Potřeba těchto víceprací vyvstala až po demontáži sochy a odstranění původního krytu
chrliče, pod nimž bylo zjištěno rozsáhlé vyduti, pro které nebylo možné realizovat osazeni chrliče
původně plánovaným způsobem.

2



8. celkový cenový nárůst všech změn dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ v rozsahu Dohody a Změnového
listu č. 19 a 21 činí +565.299,14 KČ bez dph, tj. cenový nárůst 5,68 % původní hodnoty závazku.
Cenový nárůst je tedy nižší než 30 % původní hodnoty závazku. Změny závazku provedené dle
§ 222 odst. 6 ZZVZ jsou plně v souladu s požadavkem stanoveným v § 222 odst. 6 a 9 ZZVZ.

9. Cena za provedené dílo sjednaná v ČI. Ill. odst. 4 Dohody se tímto Dodatkem č. 2 mění
nás|edujÍcÍm způsobem:

Původní Celková cena dle Smlouvy bez DPH
Upravená Celková cena dle ČI. Ill. Dohody bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH
Cena vícepracI dle Dodatku č. 2 bez DPH
výsledný celkový nárůst dle Dodatku č. 2 bez DPH
Upravená celková cena dle Dodatku č. 2 bez DPH

9 948 406,00 Kč
10.745.558,30 Kč

-204.138,40 Kč
732.033,47 Kč
527.895,07 Kč

11.273.453,37 Kč

Článek Ill
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazuji
podepsat tento Dodatek platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit autorizovanou
konverzi tohoto dokumentu. Každá Smluvní strana obdrží verzi Dodatku ve formátu PDF s platnými
elektronickými podpisy obou Smluvních stran.

2. Tento Dodatek bude v souladu se zákonem o registru smluv spolu s veškerými jejími přIlohami
uveřejněn v registru smluv. Uveřejněni v registru smluv postupem podle zákona o registru smluv
zajistí Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré skutečnosti uvedené v tomto Dodatku
nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami a v účinnost
uveřejněním v registru smluv.

4. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání tohoto dodatku se nedotýká platnosti tohoto
dodatku jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná či nicotná ujednáni tak, aby
odpovídala závazným právním předpisům, významu nahrazovaných ujednáni a celému kontextu
Dohody ve znění tohoto Dodatku.

5. Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 18
Příloha č. 2 - Změnový list č. 19
Příloha č. 3 - změnový list č. 20
Příloha č. 4 - změnový list č. 21
Příloha č. 5 - změnový list č. 22

Doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřizenI), ve znění pozdějších
předpisů:
Tento dodatek byl schválen Radou městské části Brno-Bosonohy na 10. schůzi konané dne
12.06.2024.

3



Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Brně dne (dle elektronického podpisu)

Digitálně podepsalMartin Martin Černý
" " Datum: 2024.06.13černy 10,14:32 +02'00'

za statutární město Brno,
městskou část Brno - Bosonohy
Martin Černý,
starosta městské části Brno - Bosonohy

V Telči dne (dle elektronického podpisu)

Digitálně
n g. VO :i°md:kP"| lng.lvo

" Datum:Si m e k 2024.06.13
15:07:01 +02'00'

za SATES ČECHY s.r.o.
Ing. Ivo Šimek, jednatel

4



4 ZMĚNOVÝ LIST
Bosonožské náměstí - úprava veřejného prostranství - I. Etapa

Smlouva: 40/2023 číslo ZL:
Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Bosonohy 1 8
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

název ZL: ZL č. 18 - upřesněni rozsahu výsadeb

Předmět změny:
Nové oceněni na základě realizační projektové dokumentace pro sadové úpravy

Vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vicepráce/méněpráce

cena: bez DPH 199 230,80 KČ
21% DPH 41838,47 KČ

celkem vC. DPH 241 069,27 KČ
Zařazení změny dle ZZVZ: odst. 4

Přílohy : položkový rozpočet
DPS - Ing. Magdalena Mikšíková
zápis v ŠD

Podpis a vyjádření zhotovitele: SATES 2 l

SATES CECH
" " ,V R'dkovská 252, 5'2m -ýDaltom5172654, dič:

Podpis a vyjádření objednatele:

íjjcjtt'j '""a MA". ?°·'G,,,m
Stanovisko AD:

So c(fj Cm
2415- 2ou\ 1\ YI

Datum
Stanovisko TDS: ' '-j

Co u ľ ·7 , r". 2-y
Datum



slepý rozpočet

Stavba : Bosonožské náměstí - Úwama veibiného prostransNi - Rwpočet: sadové úpmvy
O*kt: SOOt

ip.č. ¢[3$0 1% '¥--
Dli: 1 Zemni práco j mno3 [m"ä

1 183204112ROO výsadba hvekek e cibubvin k 637 DO 50A0Ĺ 31 850,00 1 631,00 : 81 550 DO
.ĹIP ČrocLjE Ruby Giant :
A-pdle výmě' prcýektanta307 307,00
F.'ŕ?+(Nj¢e' m 7 nr

!YP Luzuk silvatika:
vZ11?'jdle 'ýmě!Lp'qektanta:1(j5 105,00
typ
VZ1-podk 'ýmé'y pÝekt&nta:75 75.00
Hp Adilh chinensk Pumib:

Yýmě'yy*ktanta'75 75,00
Peach Bbcmm:

ŮZi-p®le vYmé'y p'qektanta:75 75,00

nr
2 183205112ROO Zalazen[ záhonu v fcNiňélmh 1 : 5, hot 3 Ĺ nQ $1 SQ 25,OO| l 540,00 213,40 ,, 5 335,00

skladba Vži :61,6 61.50
' 184807111R00 Ochrana 8třomu bedněnlm - zŕfzenf J 27.63 1 %0,OO| 44 211,20

v.¢.D,1.3.2-mvm zelené-část A:
ochrana ,~ĹcĹ1 stmmůpkd :0 8"3 14"11 27,63

184807112ROO Ochrana stmnu bedněním - odstranění l pto 27 63 300,00 8 289,60
v C.D.1.3 2-návrh zekné-část a:
ochmm Womů m pdkwením :0 8*3 14"11 27.83

5 184921093R00 MukXMni mtlin t) dto 0,1 m rovina l au 218.58 45,00'Ĺ O 746.10 58,42 2 (328,90
mu~cj kka tL8(MOOmm:

0:154.98 154,98
mukčov8cľ kóta 8Qmm:
skladba VŽI :61.8 61,80

'S " 181300012RAE Rozpmstfen( omice v KŇNC tblAtH 20 cm chmmz ornice ze
vzdáhnodi 15 km. Q6CKÍ Kávou im 882.10 80,00 70 568.00

A:882.1 882,10
' T 181300013RAX Rozµodknl omice v rovme tbuštka 25 cm omice zej

vzdábncdi 15 km NQ 216,58 80,00 17 326.40
SkMba 0:154,98 154,@8

VŽI :81,¢ 61,%
8 183400010raa přlmm půly Fo výwdbu v mim, ruční chemické

odplwekni, Mí, hnojmi l m 1 (job 08 10,00 10 988.80
trávnfk:882,1 882,10
6kĹEldb8 D+VZ1 :154.88+81,B 216,58

184101111rvl výsadba Keňe pmtokor. v komm, výšky ck> 50 cm Ikw 559,00 70.OO| 39 830,00
pokn/vná zelehO:
!:tP x ChmaUii HaMock:479 479,00

6

živý ph-F:
1"ŕl' Bmulus 3kdmbj:30"3 90,00

10 18410VL Ročni Msšedná péče o Keňe K egoo 175,00 99 575,00
m"" á zeleŕŕD: "

!1tP x Henhck:47'9 479,00
žNý pH-F: "

PP

C&-; inus Belulys m,oo
11 184201?14rvl vý&ädb8 stiomu b balem, v rovině, výšky dej 200 cm bez I "

dodávky cimňy kŕm 5,00 3 500,00 17 500,00
I';') Tilla "Rancho":5 5.00

12 18420VL Ročni M8ICC[M péče o stromy l kw 5 On 2Cl 000,001 100 000,00
tj'p Tilk comate "Rmcho":5 5.00

qj 18.1 Odstranénl 0 obnwenl pnčběZné ho skhnu
1,00 31) 000,00 30 000,00

1.euapo:1 1,00
14 005.Tilk Strom Tilla "Rencho" obvod kmeno IB-

18cm,v.200cm,bal.80cm ks 5,00 10 0QQ,(JQ 50 000,00
K1? Tilia cordda "Rancho":5 5,00

15 026.2.Carpjnu8 zivy pIď Corpinus betulu8 k«lejnqr 80cm ! ks 90,00 35O,OO| 31 500,00 §7,00 za 45'3 QC'

"Yi Bduhjs l3&/mbí:% 90,(K)
¶7 025.3.Sympoňce Pokryvn6 zděn Sympom'poc x chenaultii Hionkjck I ks 479,00 80,OO| 28 740,00

t.- ·7· k Han(ock:479 479,00
17 026.4.Croců$ CibUkwina Croců6 Tommaúnknu$ Ruby Giant I ks 31)7.00 10,0UĹ 3 070,00

kí' Cidgu8 TommwinkňůB Rubp Giam :307 307,00
18 026.5,Luzuk Trvalk Luzuk syNatika i K6 105.00 55,00j 5 775.00

t·[i Luzula 105,00
19 02SB.AUbo Trvdko Mtitbe l ks 7500 55,Qoj 4 125,00 '

t/|ŕ Á8lĹb0 erendsii:75 75,00
20 026.7.Adilbq Trvdkm Astilbe chiriensN Pumile l ks 75,00 55,00j 4 125,®

. 1/|' A6tilH chinamk Pumik:75 75,00
21 Nech Bkmom_ . I ks _7,5.00 55,00 4 125,00

h"' Asdilbe lun" ik8 P~h Bb~m:75 75.00
22 10364200 9!!Y" P'Cj pozemkové Úpravy I mS 230,57 4JQ,OO| 92 226,00 46,00 18 400,00

d®6vk ornN:882,1"Q 2"216, 58"0,25 230,57
23 103&1100 Kůra můFcMäcl VL I m3 18.88 1 OOQ,Qä 18 876,20 8,62 8 623,80

dodávka mulčov8c[ K' (:154 981) 09+61 6© 08 18,88
1 z®mm p'hě· Ĺ m 9$6,30

ÓDíl: 4 Vodorovné konskyk«
?' 451 VL PcŇolZenl vmvy z vyztuzné tome včkotvenf a dodávka l

rohože m 154.98 80,00 12 398,40
0:154,98 154,98

452.VL ~CM vmvy z míjkXN8cI rohcjZe vč.k~[ a
r&cjže nQ sim 80.00 4 928.00 _

VŽI :61,6 81,60
;r 453.vl ,vymaňt otvorů do rohaze l ks 1 206 DO 2.OO| 2 412,00 ,

(337+559 1 206.00
M 4 Wwbmmé "¶9"7Ĺ4 Aé

Díl: 99 Stavenlštni ořesun hmot
27 %8231311r(}o Pmun hrm pro sadovnícké krajin Wä\/Y do šlem t 397 12 100,,00 39 711.83"

WCaMm u 99 Stwenj*m/~n hmot t 39 711 63
NOVÉ POLDŽKY md rámec SOD:

1 Roční ňá&Mná péče o trvalky e m 2 268,00 55,00 2 2'88,00 124 740,00
2 i Cib,ubvim ks 11 00 18,00 11 00 198,00 "

Afkum atr·-" urt'ureum 11,00 - '
3 Cibubvina ks 22,00 18,OO| 22,00 396,00 :

Allium úajlum 22,00
4 Cibulovina I ks 83,00 10.00| 83 OD 830,00

Tuli- t "Groanknd" 83,00
5 l ks 6Q,CK) 12,00! " _=§0,CjO 720,00

TulQ'm Grcenbnd BáClO
Trvalb l 53,00 53 DO . 2 43800

Hdkbčms niy« 53,00 .
7 Ťrvdkg J ks 168.00 48,00 168,00 . 7 728,00

'?Utcummns 168,00
8 !!yg!ka. 'Iks 52.00 47,00 " 52 od . 2 444.00

Pmicaria affinis 51.00
g !š¢ 186,00 38,00 186,00 7 čmoo :

G«enium 183,00
iq TNälk l k6 329,00 46.OO| " " 329,00 15 134,00 '

Li n" Bluď 209,00
" !!8,?!± Ĺks 53.00 4?,00,Ĺ 53,00 2 491,CK)

Phlox "La: h8mir od
12 !N.!!l-..-___.. .-__,..,...w~............jks ....._1m:.¢9 ®,00 l) 134.00 6 164,00

Rod ersk l hnnata 134,00
W

13 TntaIU i Ke 31,00 47,00Ĺ 31,00 1 457,00
Rod 8řsÉ8 "Rodlab" 31,00

14 Trvalka J k. 102.00 38,OO| 102.00 " 3 8713,®
Carox momwii lfish ', roen

15 Trvalka l ks 054 DO 3B,OO| 954,00 34 344,00 "
vinw minor 954,00

ib Trvalka l ks 30.00 46,00j 30,00 1 380,00
SIŔ B 30.00

17 Tdvnlk J nu 882,10 35.00] 852,10 30 873.50
vc zalozen[

18 Qbrubnlk skcytý i m 100,00 121,OO| , _ 100.00 12 moo

19 MontáZ obmN"i[kŮ skrytém i m 100 00 90.OO| " . 100,00 . 9 000,00

l MéněE ráce ,
j=m COM

.

. .

i
¶

l—

- 412,00 .- 28 840,00

- 412 DO 72 100,00

- 1.00 3 5ÓOÔO

ZO OODDQ "

- 1 QO - 10 000,00

. 479,00 - 28 740.00

307.00 - 3 070.00

, 105 00 5 775.00
75,00 ' 4 125.00 ""

75,(X) - 4 125,00 "

75,00 - 4 125,00

- 154 98 . - 12 398 40

- 61 60 - 4 928 00

1 208,00 - 2 412,00

i

původní cena bez DPH
Nová cena VC. VP a MP bez DPH

I

Ô

E

t

-—m
l

P

783 435.33 403 369,20 - 204 138,40
982

Zpcx»váno pWramem BUILDpowor, © RTS, Sbana 1



ZMĚNOVÝ LIST
Bosonožské náměstí - úprava veřejného prostranství - I. Etapa

Smlouva: 40/2023 číslo ZL:
Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Bosonohy 1 9
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

název ZL: ZL č. 19 - ter. úpravy, dočasné oploceni'

Předmět změny:
odkopávky pro novou ornici a změna výšky finální úpravy terénu, dočasné op|oceni výsadby

Vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vIcepráce/méněpráce

cena: bez DPH 201 320,27 KČ
21% DPH 42 277,26 Kč

celkem vC. DPH 243 597,53 KČ
Zařazeni změny dle ZZVZ: odst. 6

Přílohy : položkový rozpočet
zápis v ŠD
vážni lístky

Podpis a vyjádřen"zhotov'tele· 5?TE5

SATES ČECHYs. r.

34- %
Podpis a vyjádření objednatele: l'

>3Ut|'4>('{1
'11šy'm&,,m

Stanovisko AD:

&c4 C-( m- S C-j 5'1 ·S " 2-0'2-(,
Datu

Stanovisko TDS:

4'qo ,?,,
Datum



slepý rozpočet

Stavba : Bosonožské náměstí - úprava veřejného prostranství Rozpočet: sadové úpravy
objekt : so 01

P.Č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemni práce

11 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 76,33 574,70 43 863,98
122,12t l 1,6=76,325m3

22 162701105R00 Vodorovné přemistěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m |m3 76,33 40O,OO| 30 530,00
76,325m3

23 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km |m3 763,25 1,OO| 763,25
76,325*10=763,25m3

25 171201201R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 76,33 35,00 2 671,38
76,325m3

28 181101102R00 Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4 m2 954,06 20,23 19 300,68
954,0625m2

29 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 76,33 621,50 47 435,99
76,325m3

Celkem za Zemni práce 144 565,27
DIL 4: OPLOCENI
Stavební část MJ množství cena l MJ celkem jKč)
PLOTEK:
Osazováni sloupků 80x80mm, zasypáni zeminou .

1 338950 R1 a udusání, s hloubením jamek ks 215 70,00 15 050,00 Kc
2 348401 R2 Dodávka a montáž pletiva, výšky Im bn- 445 39,00 17 355,00 kč
3 592310 R3 Sloupek plotový dřevěný 80x80x1400 mm ks 215 90,00 19 350,00 Kč
4 553422 r4 spojovací materiál a vzpě'ý kp| 1 3 000,00 3 000,00 Kč
5 998766 R5 Náklady na dopravu - provozní , kp| 1 2 000,00 2 000,00 KČ

ZL celkem bez DPH

CELKEM 56 75,5,00 Kč

201 ??Q,27

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZMĚNOVÝ LIST
Bosonožské náměstí - úprava veřejného prostranství - l. Etapa

Smlouva: 40/2023 číslo ZL:
Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Bosonohy 2O
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

název ZL: ZL Č. 20 - technologie

Předmět změny:
Doplnění upevnění chrliče vC. úpravy kotevního místa v podstavci sochy. Zhotoveni zákrytové desky z litiny.

Vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vIcepráce/méněpráce

cena: bez DPH 45 400,00 KČ
21% DPH 9 534,00 KČ

celkem vC. DPH 54 934,00 KČ
Zařazení změny dle ZZVZ: odst. 6

Přílohy : položkový rozpočet
realizační PO

fotozápis v ŠD

Podpis a vyjádření zhotovitele: S

SATES
Radkovs

,315".a/z't 'ÉyMsNĹ'

Podpis a vyjádřeni objednatele:

Scju\jCA j ,¢1 áijí" ?O? l{

Datum
Stanovisko AD:

Sd l\ Lj (A--s Cm . ŤJ q. S - 2c,q- %

~

Datum
Stanovisko TDS:

1 n. A 2-0
Datum

)



slepý rozpočet

Stavba : Bosonožské náměstí - úprava veřejného prostranství - l. Etapa Rozpočet: technologie SO 02
objekt : SO 02

P.Č. Číslo položky ázev položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: M60 Bazénová technologie

1 R1 D"M kotevního bodu pro chrlič ( nerezová atipická konstrukce ) kp| 1,00 16 450,00 16 450,00
- zaměřeni a vypálení nerezové kotevní desky rozměr cca. 200x300x10mm
- úprava prostupu nerezovou deskou pro vodotěsný spoj přívodu vody pro chrlič, navařeni trnů pro uchyceni chrliče a
ukotveni do podstavce sochy, úprava odlitku chrliče pro ukotveni na kotevní desku
- montáž vodotěsného napojeni pro chrlič

2 r2 D+m zákrytové desky z litiny vC. nápisu kpí 1,00 28 950,00 28 950,00
- vytvoření formy pro odlitek
- kalibrace pÍsma na 3D tiskárně, úprava hran pÍsma, úprava vystupování písma z litinové desky a vytvořeni části formy

pro písmo ( 12 hod. )
- zhotoveni odlitku zákrytové desky
- montáž odlitku na podstavec sochy

Celkem za M60 Bazénová technologie _ _ 45 400,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, as. Strana 1



(i ZMĚNOVÝ LIST
Bosonožské náměstí - úprava veřejného prostranství - l. Etapa

Smlouva: 40/2023 číslo ZL:
Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Bosonohy 2 1
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

název ZL: ZL č. 21 - restaurátorské práce

Předmět změny:
Zpracováni návrhu nového ukotvení chrliče vC. zpracováni návrhu zákrytové desky ze sádry

Vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v př//oze ZL vIcepráce/méněpráce

cena: bez DPH 44 040,00 KČ
21% DPH 9 248,40 Kč

celkem VC. DPH 53 288,40 KČ
Zařazeni změny dle ZZVZ: odst. 6

Přílohy : položkový rozpočet
zápis v ŠD

fotorealizační PO ĺ"
Podpis a vyjádřeni zhotovitele: ' SATES

SATES ČECHYs.
Radkovská 252, 588 56

(.3 ^t, . ,7( );"q IČO: 25172654,

Podpis a vyjádření objednatele:

AU (, HLAáŇ1 ?ô2 '(

Datum
Stanovisko AD:

So -1 áj \C. U2-c,

n

Datum
Stanovisko TOS:

lJ'c' o +l-uF-C( '1 J 7. ". Coz-¶
Datum



slepý rozpočet

Stavba :
objekt :

Bosonožské náměstí - úprava veřejného prostranství Rozpočet: restaurátorské práce
SO 02

P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ celkem jKč)
Díl: 798 restaurátorské práce

1 R3 Zpracováni návrhu kotvení chrliče a příprava lůžka pro nové
kotveni chrliče v podstavci sochy vC. osazeni kotevní desky

kpl 1,00 14 160,00 14 160,00
viz realizační PO 1,00

2 R4 Zpracováni sádrového návrhu krycí desky na podstavec sochy
vC. písma kpl 1,00 29 880,00 29 880,00
viz realizační PO 1,00

Celkem za 798 restaurátorské práce 44 040,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



l ZMĚNOVÝ LIST
Bosonožské náměstí - úprava veřejného prostranství - l. Etapa

Smlouva: 40/2023 číslo ZL:
Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Bosonohy 22
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

název ZL: ZL č. 22 Technologická místnost - zajištěni bezpečnosti a nepropustnosti vstupů

Předmět změny:
zajištěni bezpečnosti prostoru strojovny SO 02 proti vniknutí neoprávněných osob a současně zajisti bezbariérový provoz
na pochůzim plochách nad stropem strojovny.

Vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vIcepráce/méněpráce

cena: bez DPH 37 904,00 KČ
21% DPH 7 959,84 KČ

celkem vC. DPH 45 863,84 KČ
Zařazeni změny dle ZZVZ: odst. 4

Přílohy : položkový rozpočet
zápis v ŠD
tech. list
odsouhlasení objednatele 5,A,TE5 l ?q'

Podpis a vyjádření zhotovitele: u
SATE
Radkov
ICQ: 251

?" Datum
I

Podpis a vyjádření objednatele:

3Cj u Ula 5"('p1 Qsi : ? "/D,t,m

Stanovisko AD: n

-So «l^S 1|-\ 2'1 .c-
Stanovisko TOS:

rŕ c u ,./±1 T. 'L-o 'L-,
Datum



slepý rozpočet

Stavba :
objekt :

Bosonožské náměstí - úprava veřejného prostranství Rozpočet. poklopy
SO 02

P.Č. Číslo položkv Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
899101211 Demontáž stávajících poklopů litinových nebo ocelových vc.

1 rámů hmotnosti do 50 kg kus 2,00 202,00 404,00
899132_r1 výšková úprava pro osazeni poklopů, odvoz a likvidace

2 odpadu kus 2,00 2 000,00 4 000,00
3 899101111R00 Osazeni poklopu s rámem do 50 kg kus 2,00 1 000,00 2 000,00

553_r2 Poklop slzičkový easy 700x700 VC. rámu, samootevíraci,
4 vodotěsný, uzamykatelný, vC. dopravy Gabex kus 2,00 15 750,00 31 500,00

Celkem za ' 37 904,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


